АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 февраля 2014 года № 2

О создании контрактной службы администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать контрактную службу администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района без образования отдельного структурного подразделения.

2. В состав контрактной службы включить следующих должностных лиц:

2.1. Мозулев Владимир Валерьевич, глава администрации — руководитель контрактной службы;

2.2. Белова Елена Юрьевна, заместитель главы администрации по финансам — заместитель руководителя контрактной службы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

                В.В.Мозулев

С приказом ознакомлена  ________________________Белова Е.Ю.

(подпись)